tudinis partes libenter interponentes, per quae Ecclesiarum particularium 

regimini opportune consulatur, mentem Nostram ad necessitates christifide-

lium, qui sunt in Tzadia, sic convertimus, ut, ecclesiasticae circumscriptio-

nis quibusdam dismembratis territoriis, pro animarum bono novam exinde 

dioecesim arbitremur erigendam. 

Nosmet Ipsi, prospero Venerabilis Fratris Iosephi Laterza, Archiepiscopi 

titulo Vartanensis et Apostolici Nuntii in Tzadia, praehabito voto, de con-

silio Dicasterii pro Evangelizatione, haec proposita animarum saluti valde 

profutura censuimus libentesque excipienda decrevimus. 

Proinde, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, territorium in 

praesens finibus circumscriptum Provinciae civilis vulgo Mandoul nuncu-

patae, a dioecesi Sarhensi, ad quam hactenus pertinuit, distrahi statuimus 

atque ex ita distracto territorio novam dioecesim, Coumranensem nuncupan-

dam, erigimus ac constituimus. Huius novae dioecesis sedem in urbe Coumra 

decernimus templumque ibi exstans, Deo in honorem sanctae Teresiae a Iesu 

Infante dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus. 

Novam insuper dioecesim Coumranensem iurisdictioni Dicasterii pro Evan-
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gelizatione obnoxiam statuimus atque metropolitanae Ecclesiae Ndiamena-

nae suffraganeam eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro 

tempore eiusdem Ecclesiae metropolitanae subiectum. Acta et documenta 

omnia, quae ad novam dioecesim eiusque clericos, fideles et bona temporalia 

forte pertineant, a Curia Sarhensi ad Coumranensem quam citius transmit- 

tantur et in apto archivo custodiantur, ad normam iuris. 

Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici aliaque ecclesia- 

sticarum legum praescripta temperentur. 

Simul ac Coumranensis dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, 

eo ipso censeantur dioecesi illi adscripti sacerdotes, in cuius territorio ec-

clesiasticum officium detinent; ceteri vero sacerdotes Seminariique tirones 

dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio legi-

timum habent domicilium. 

Ad haec omnia perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputamus 

vel, eo a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Tzadia pro eo gerentem, 

necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con- 

stitutum, onere imposito ad Dicasterium pro Evangelizatione, cum primum 

fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die duodecimo mensis Augusti, anno Domini 

bismillesimo vicesimo tertio, Pontificatus Nostri undecimo.

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

aloiSiuS antoniuS Card. tagle

Pro-Praefectus Dicasterii

pro Evangelizatione

Villemus Millea, Proton. Apost.

Caesar Burgazzi, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 609.154
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II

OSAKENSIS - TAKAMATSUENSIS

In Iaponia archidioecesis Osakensis et dioecesis Takamatsuensis in unam ac 
novam circumscriptionem ecclesiasticam uniuntur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Qui, vitae et immortalitatis largitor, Matrem suam vivificavit in aeter-

num concorporea in incorruptibilitate atque illam a sepulcro suscitavit et 

ad seipsum assumpsit, ut ipse solus novit (cfr Encomium in Dormitionem 

Deiparae, 14), dat Ecclesiae suae ubique diffusae Spiritum sapientiae et 

revelationis in agnitione eius, illuminatos oculos cordis, ut sciamus quae 

sit spes vocationis eius, quae divitiae gloriae hereditatis eius et quae sit 

supereminens magnitudo virtutis eius in nos, qui credimus, secundum ope-

rationem potentiae virtutis eius, quam operatus est in Christo (cfr Ef 1, 

17-20). Qua admoti misericordia, dum in singularum Ecclesiarum utilitatum 

studium incumbimus, mentem Nostram ad necessitates dilectorum chri- 

stifidelium Ecclesiae quae est in Iaponia convertimus, Venerabilis Fratris 

Nostri Thomae Aquinatis Manyo Card. Maeda postulationi benigne conce-

dentes, ut, hodiernis spiritualibus socialibusque et culturalibus peculiaribus 

adiunctis perpensis, archidioecesis Osakensis et dioecesis Takamatsuensis 

plene uniantur et, coniunctis utriusque territoriis, una exinde ac nova cir-

cumscriptio ecclesiastica erigatur. 

Omnibus relatis attentis, suadente Dicasterio pro Evangelizatione pro-

pensoque praehabito voto omnium quorum interest, preces ad Nos admotas 

animarum saluti valde profuturas censuimus libentesque decrevimus exci-

piendas et, idoneis obtentis sententiis Venerabilis Fratris Leonis Boccar-

di, Archiepiscopi titulo Bitectensis et Apostolici Nuntii in Iaponia, atque 

Venerabilis Fratris Ioannis Eijiro Suwa, Episcopi emeriti Takamatsuensis, 

atque Praesidis Conferentiae Episcoporum Catholicorum Iaponiae, preces 

ad Nos admotas suscipiendas mandamus. 
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Proinde, ad animarum saluti aptius providendum, Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, statuimus ac decrevimus, ut archidioecesis Osaken-

sis et dioecesis Takamatsuensis, quae hactenus prioris fuit suffraganea, in 

unam ac novam coalescant ecclesialem communitatem, Osakensem - Taka-

matsuensem nuncupandam, cuius Patronam apud Deum Beatam Mariam 

Virginem a Rosario eligimus, integris servatis territoriis quae nuncusque 

ad utramque dioecesim pertinebant, nihil immutatis territoriis paroeciarum 

iam existentium adnexisque omnibus institutis ecclesiasticis cum suis bonis 

atque iuribus ad unamquamque dioecesim nunc sic coniunctam spectanti-

bus, ad normam can. 121 Codicis Iuris Canonici vigentis, eidemque eundem 

Venerabilem Fratrem Nostrum Thomam Aquinatem Manyo Card. Maeda 

nominantes Archiepiscopum, cunctis consentaneis iuribus et privilegiis con-

cessis secundum leges ecclesiasticas.

Sedem novae sic coniunctae archidioecesis in urbe Osaka decernimus, 

cuius cathedralis ecclesiae ibi iam exstantis, Deo in honorem Beatae Ma-

riae Virginis ab Immaculata Conceptione dicatae, confirmamus dignitatem, 

eodem tempore templo in urbe Takamatsuensi sub nomine Beatae Mariae 

Virginis in Caelum Assumptae exstanti titulum ecclesiae concathedralis tri-

buentes.

Una posthac volumus amodo sit Curia Episcopalis, sicut et Tribunal 

Ecclesiasticum, Collegium Consultorum, Consilium Presbyterale, Consilium 

Pastorale atque Officia apostolatus et alia quaelibet instituta dioecesana 

iure canonico praevisa. Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici 

aliaque ecclesiasticarum legum praescripta temperentur.

Sacerdotes et diaconi, qui hucusque unicuique ex duabus circumscrip-

tionibus ecclesiasticis nunc unitis incardinati erant, ipso facto adscripti 

censeantur novae archidioecesi ex hac unione exortae.

Ad haec omnia perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputamus 

vel, eo a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Iaponia pro eo gerentem, 

necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con- 

stitutum, onere imposito ad Dicasterium pro Evangelizatione, cum primum 

fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.

Deum quaesumus, ut populus hic eius, Virginis Matris intercessione, ad 

superna semper intendens, ab omni mundi corruptione servans se immunem 

in caelestibus in Christo Iesu consedat.
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Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die decimo quinto mensis Augusti, sollemnitate 

in Assumptione Beatae Mariae Virginis, anno Domini bismillesimo vicesimo 

tertio, Pontificatus Nostri undecimo.

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

aloiSiuS antoniuS Card. tagle

Pro-Praefectus Dicasterii

pro Evangelizatione

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Villemus Millea, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 609.156
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servo Dei Ioanni Aguilar Donis, presbytero, et V sociis, martyribus, 
Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Hi sunt, qui venerunt de tribulatione 

magna et laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ideo 

sunt ante thronum Dei et serviunt ei die ac nocte in templo eius, et qui 

sedet in throno, habitabit super illos. Non esurient neque sitient amplius, 

nec cadet super illos sol neque ullus aestus, quoniam Agnus, qui in medio 

throni est, reget illos et deducet eos ad vitae fontes aquarum, et absterget 

Deus omnem lacrimam ab oculis eorum » (Ap 7, 14-17).

Cum civile bellum arderet in Hispania ab anno MCMXXXVI ad annum 

MCMXXXIX, tempore vexationum in christianos palmam martyrii multi ex 

consecratis et christifidelibus laicis consecuti sunt. Ex istis, Christi ac ec-

clesialis comparticipationis eiurationem respuentes, mortem occubuerunt 

V religiosi Ordinis Fratrum Praedicatorum atque I christifidelis laicus e 

Tertio Ordine Sancti Dominici, martyres Almerienses. Scripta in libro vitae, 

horum servorum Dei nomina sunt:

1. ioanneS aguilar DoniS. Natus est die I mensis Iunii anno MDCCCLXXXVI 

in pago Amusco de Campos. Vota temporalia die XII mensis Octobris anno 

MCMII ac vota sollemnia die I mensis Aprilis anno MCMVI nuncupavit. Presbyter 

ordinatus, primum missus est ad conventum Ordinis Fratrum Praedicatorum 

in urbe Asta, deinde ad conventum Almeriae ut studia humanitatis doceret. 

Nocte inter diem II et diem III mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco Pozos 

de Tabernas interfectus est.

2. thomaS moraleS moraleS. Natus die XII mensis Iulii anno MCMVII in 

pago Carrizal de Ingenio, in Insulis Fortunatis, vota temporalia anno MCMXXIV 

ac vota perpetua nuncupavit die XII mensis Iulii anno MCMXXVIII. Presbyter 

ordinatus est die XXIX mensis Martii anno MCMXXXI, studia humanitatis docuit. 
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Nocte inter diem XXX et diem XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI in loco Po-

zos de Tabernas occisus est.

3. FerDinanDuS grunD Jiménez. Malacae natus die XIV mensis Februarii 

anno MCMVII, vota temporalia nuncupavit anno MCMXXVI ac vota sollemnia die 

V mensis Octobris anno MCMXXIX. Presbyter ordinatus est anno MCMXXXI. In-

terfectus est nocte inter diem XXX et diem XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI 

in loco Pozos de Tabernas.

4. FerDinanDuS De pabloS FernánDez. Natus die VII mensis Aprilis anno 

MDCCCLXXVI in loco Valcuende, veluti conversus ingressus est Ordinem Fratrum 

Praedicatorum. Vota temporalia anno MCMIV ac vota perpetua nuncupavit die 

XV mensis Decembris anno MCMVIII. Plumbis necatus est apud Almeriam nocte 

inter diem X et diem XI mensis Septembris anno MCMXXXVI.

5. aloiSiuS maria FernánDez martínez. Natus die XXVI mensis Augusti 

anno MDCCCLXXXVI in loco Villanueva de la Nía, vota temporalia uti conversus 

nuncupavit die XXVII mensis Decembris anno MCMVIII. Occisus est apud Alme-

riam die XIX mensis Octobris anno MCMXXXVI.

6. FructuoSuS pérez márquez. Natus Almeriae die IX mensis Februarii 

anno MDCCCLXXXIV, anno MCMXI uxorem duxit, quae ei quattuor filios peperit. 

Ad Tertium Ordinem Dominicanum pertinens, diurnarius fuit. Necatus est 

die XV mensis Augusti anno MCMXXXVI in litore La Garrofa nuncupato apud 

Almeriam.

Progrediente tempore, cum large V religiosorum laicique martyrii fama 

cresceret, apud curiam ecclesiasticam dioecesis Almeriensis, in Hispania, 

ab anno MCMLXII ad annum MCMLXXI Processus informativus explicatus est 

atque ab anno MCMXCV ad annum MCMXCVII Inquisitio dioecesana facta est. 

In Congressu peculiari die XXIII mensis Octobris anno MMXVIII Consultores 

Theologi favens dederunt suffragium. Die X mensis Decembris anno MMXIX 

Patres Cardinales et Episcopi verum martyrium fuisse iudicarunt Venera-

bilium Servorum Dei mortem. Omnibus servatis iure statutis, Nos Ipsi die 

XI mensis Decembris anno MMXIX facultatem dedimus ut Congregatio de 

Causis Sanctorum Decretum de martyrio promulgaret. Statuimus etiam ut 

sollemnis ritus beatificationis Hispali, in Hispania, die XVIII mensis Iunii 

anno MMXXII celebraretur.
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Hodie igitur Hispali de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Marcel- 

lus S.R.E. Cardinalis Semeraro, Praefectus Dicasterii de Causis Sanctorum,